证券代码：000936         证券简称：华西股份         公告编号：2024-039

江苏华西村股份有限公司
关于处置交易性金融资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述
江苏华西村股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第二次会议、2023年度股东大会审议通过了《关于授权公司管理层处置交易性金融资产的议案》，授权公司管理层根据市场行情及公司实际情况办理江苏银行股份有限公司（以下简称“江苏银行”，股票代码：600919）、华泰证券股份有限公司股票出售事宜。详见公司于2024年4月30日、2024年5月25日在《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

二、进展情况
截至2024年7月4日，公司已通过集中竞价交易方式出售江苏银行股票2,502.888万股，减持均价为7.79元/股。本次交易后，公司不再持有江苏银行股票。
[bookmark: _GoBack]经公司财务部门初步测算，本次出售江苏银行股票扣除成本和相关税费后可获得的净利润约为1,858.62万元，占公司最近一个会计年度经审计归属于上市公司股东净利润的25.67%。最终数据将以年审会计师审计结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                江苏华西村股份有限公司董事会
                                       2024年7月5日